

Pachet produse curatenie

I.D.: 49931560

Data publicarii 23.09.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.898,15 RON - 9.898,15 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret Valoare 1 Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret Valoare 1 Masca protectie buc 5750 0.73 4197.5 2 dozator inox 500ml buc 23 63.02 1449.46 3 Dezinfectant maini 5L Ksept buc 10 84.04 840.4 4 Dezinfectant suprafete 5L buc 10 84.04 840.4 5 Manusi latex nitril 100/set (M,L) buc 2 63.03 126.06 6 Termometru infrarosu buc 1 242 242 7 Covor intrare buc 3 24 72 8 Cos pedala 10L buc 20 24 480 9 Sapun lichid Cloret 5L buc 5 21.01 105.05 10 Pompa stropit buc 3 65 195 11 Dispenser prosop Z buc 9 55 495 12 Prosop Z verde buc 40 2.8 112 13 STIKAR SAGETI buc 40 12.2 488 14. BANDA AUTOADEZIVA TESSA 5*35.00=175.00 15 DOZATOR SAPUN 500ML PLASTIC SPUMA=1*45.00=45.00 16.IGIENIZANT 750ML CU POMPITA=2*17.64=35.28 TOTAL : 9898.15
*Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.